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Hyvät kilpailijat, 
Turun VPK:lla on mieluisa tehtävä järjestää palokuntien SM-Pilkki 

-kilpailut. Kilpailu järjestetään Naantalin merialueella aivan Naan-

talin vanhan kaupungin tuntumassa. Kilpailualue rajoittuu Kailon, 

Väskin ja Luonnonmaan saarten kauniiseen maisemaan. Kilpai-

lukeskus sijaitsee Trappin kuuluisan ravintolan piha-alueella – 

Trappinpihalla. Trappissa ovat ruokailleet Suomen presidentit jo 

1960-luvulta saakka.  

 

Palokuntien erilaisilla kilpailuilla on suuri merkitys palokunnan yh-

teisöllisyydelle ja hyvinvoinnille. Yhdessä tekeminen, yhteiset kil-

pailumatkat tai muut tilaisuudet ovat antoisia kaikille mukana ole-

ville – parhaimmillaan näistä syntyy muistoja, joista puhutaan 

vielä monta vuotta jälkeenpäin. 

 

Toivomme Turun VPK:n puolesta, että viihdytte Naantalissa Pa-

lokuntien SM-Pilkki 2025 -kilpailussa ja haluamme toivottaa kai-

kille menestystä kilpailuun! 

 

Turun VPK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kilpailuohjelma 
8.15-9.00  Ilmoittautuminen kilpailuun - Ravintola Trap-

pinpiha (Nunnakatu 3, Naantali) 

9.15   Kilpailun avaus - Lähtöalue 

9.30   Siirtyminen pilkkialueelle 

10.00-14.00  Palokuntien SM-pilkki 2025 

14.00-14.30  Siirtyminen punnitusalueelle 

14.00-15.00  Punnitus - Maalialue 

15.00  Joukkueenjohtajien kokous - Ravintola Trap-

pinpiha 

n. 15.30  Palkintojen jako (heti joukkueenjohtajien ko-

kouksen ja tuloslaskennan jälkeen) - Ravintola 

Trappinpiha  

  

Kilpailukeskus 
Kilpailukeskus sijaitsee Naantalissa Ravintola Trappinpihalla, 

http://www.ravintolatrappi.fi/. Trappin Ravintolapalvelut ovat kil-

pailijoiden käytettävissä. Trappinpihan ravintolapalvelut aukeavat 

klo 13.00. 

 

Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste. 

 

Kilpailukeskus p. 0404880633/Ilkka Horelli. 

 

Kilpailualue 
Kilpailualue on merkitty karttaan. Poikkeuksellisen jäätilanteen ta-

kia kilpailualuetta on rajattu Kailon sillan, Kailon saaren ja Pirtti-

luodon väliselle alueelle. Jäällä on myös ulkoilureittejä ja niihin 

tulee pitää vähintään 30 m etäisyys (ei saa kairata pilkkireikiä). 

Kilpailualueen rajoja ei ole poikkeuksellisesti merkitty jäälle. 



Jokaiselle kilpailijalle jaetaan kartta ja se löytyy myös Turun VPK:n 

verkkosivuilta. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Säännöt 
Kilpailussa noudatetaan Palokuntien SM-pilkkikilpailun 16.3.2024 

päivitettyjä sääntöjä. Kilpailukala on ahven. 

 

Kilpailusarjat 
Henkilökohtaiset sarjat 

miesten sarja (18-59-vuotiaat miehet)  

veteraanien sarja (≥60-vuotiaat)  

naisten sarja (≥18-vuotiaat naiset)  

alle 18-vuotiaiden nuorten sarja   

Alle 18-vuotiaiden sarjassa kilpailevat kilpailuvuonna 18 vuotta 

täyttävät. Aikuisten sarjoissa kilpailuvuonna ikärajan saavuttaneet 

kuuluvat vuoden alusta alkaen kyseiseen sarjaan.  

 

Joukkuesarjat 

Miesten joukkue 

Veteraanien joukkue 

Harrastesarjan joukkue (kilpailijat voivat olla eri henkilökohtaisista 

sarjoista) 

Nuorten joukkue 

Naisten joukkue 

 

Joukkueiden tulee koostua henkilökohtaisten sarjojen kilpailijoista 

ja jokaisessa joukkueessa on 2-3 kilpailijaa. Kukin kilpailija saa 

osallistua ainoastaan yhteen joukkueeseen. 

 

Joukkueiden osallistumismäärää ei rajoiteta. Kilpailuun nimetyn 

joukkueen tulee olla täysilukuinen.  

 



Harrastesarjan joukkueen tulee koostua 2-3 henkilöstä. Joukku-

een jäsenet voivat olla kuitenkin mistä tahansa sarjasta. Kukin 

kilpailija saa osallistua ainoastaan yhteen joukkueeseen. 

 

Kaikkien joukkuekilpailuihin osallistuvien on henkilökohtaisesti pa-

lautettava kilpailun päätyttyä kilpailukorttinsa punnitsijoille tai kil-

pailun järjestäjien määräämään paikkaan (ns. nolla-kortit), muu-

ten joukkuetulosta ei hyväksytä. 

 

Osanottomaksut 
Henkilökohtainen osallistumismaksu on aikuisten sarjassa 

20€/hlö ja nuorten sarjassa 10€/hlö. Osallistumismaksu sisältää 

myös osallistumisen joukkuekilpailuun. Ilmoittautuneille lähete-

tään vahvistuksen yhteydessä tiedot maksusuoritusta varten. Ai-

kuisten sarjan osalta jälki-ilmoittautuneiden osallistumismaksu on 

30€ ja se maksetaan paikanpäällä joko käteisellä tai Mobile-

Payllä. Osallistumismaksuja ei palauteta.  

 

Jälki-ilmoittautumiset klo 9.00 mennessä Kilpailukeskuksessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turun VPK 
Turun VPK on Suomen vanhin palokunta ja koko pohjoismaiden 

vanhin edelleen toimivista palokunnista. Palokunnan perustamis-

sanat lausuttiin 28. elokuuta 1838 Kupittaan Kaivohuoneella pa-

lokunnan perustaja apteekkari Erik Julinin koollekutsumassa ko-

kouksessa. Vuosien saatossa Turun VPK on kehittynyt ja kasvanut 

monimuotoiseksi palokunnaksi, joka tarjoaa mukavaa tekemistä 

ja yhdessäoloa kaikenikäisille. 

 

Hälytysosaston kouluttautuneet pelastusalan vapaaehtoisam-

mattilaiset ovat vahvasti mukana turvaamassa turkulaisten päivit-

täistä elämää. Hälytystehtävien lukumäärä on muutaman viimei-

sen vuoden aikana kasvanut ja pelastustoiminnan tehtäväkenttä 

monipuolistunut - hälytysosasto on mukana tulipalojen ja muiden 

onnettomuuksien torjunnan lisäksi mm. tieliikenneonnettomuuk-

sissa ja pintapelastustehtävissä. 

 

Lähes 50 henkinen Turun VPK:n puhallinorkesteri tarjoaa kulttuu-

rielämyksiä konserttien ja muiden erilaisten produktioiden muo-

dossa. Arvostetun puhallinorkesterin konserttimatkat ovat suun-

tautuneet viime vuosina kotimaan lisäksi eri puolille maailmaa 

aina Australiaan ja Etelä-Amerikkaan saakka. 

 

Nuoriso-osasto tarjoaa viikoittain mielekästä tekemistä 7-17 -

vuotiaille lapsille ja nuorille. Viikkoharjoitusten lisäksi nuoret osal-

listuvat leireille, kilpailuihin ja moniin muihin palokuntanuorten ta-

pahtumiin, joissa opitaan monia hyödyllisiä turvallisuustaitoja. 

 

Turun VPK:n palokuntanaiset ovat varsinaisia monitaitureita. 

Naisosaston toiminta on laajentunut kahvitusten ja 



hälytysmuonitusten lisäksi onnettomuuksien ehkäisyyn, neuvon-

taa ja koulutukseen. Naisosaston toiminta tarjoaa hauskaa yh-

dessäoloa, liikuntaa ja monipuolista koulutusta kaikille naisille. 

 

Turun VPK:n veteraanit rakentavat ja vaalivat palokuntakulttuuria, 

ylläpitävät palokunta-aatetta ja -henkeä sekä järjestävät torstai-

sin päivätansseja Brankulla. Veteraanit ovat jo sammutus- ja pe-

lastustoiminnasta ”eläkkeelle” jääneitä pitkän linjan palokuntalai-

sia, jotka kokoontuvat muiden osastojen tapaan viikoittaisiin ta-

paamisiin. 

 

Järjestöosasto huolehtii koko palokunnan hyvinvoinnista järjestä-

mällä kaikille palokunnan jäsenille retkiä ja muita tapahtumia. 

Järjestöosaston puuhamiehet huolehtivat kaikkien palokunnan jä-

senten yhteisen iltajuhlan järjestelyistä. 

 

Turun VPK:n tunnetuin maamerkki on totta kai kaikkien turkulais-

ten tuntema Brankku, Turun VPK:n talo, jossa järjestetään vuo-

sittain lähes 300 tilaisuutta. Olivatpa kyseessä juhlat tai messut, 

tarjoaa VPK:n talo tapahtumille juhlalliset ja loistavat puitteet. 

 

www.turunvpk.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 


